
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

TROFEO ITALIANO AMATORI 2009

Classe Pro 1000

CLASSIFICA 1° TURNO PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 72 MANSUINO R. ROCIA IN PIEGA YAMAHA 2'02.350 8/9 154.327
2 90 CAZULINI A. G.M. CARCARE DUCATI 2'02.383 0.033 6/7 154.286 281.2
3 44 INCALZA O. G. AGOSTINI SUZUKI 2'02.476 0.126 6/7 154.168 284.9
4 273 CAPALDO G. FIRENZE YAMAHA 2'02.486 0.136 6/8 154.156 262.7
5 20 PASTORINO C. CAIRO MONTENOT SUZUKI 2'02.877 0.527 7/7 153.665 265.3
6 731 ZUCCARINO A. GENOVA YAMAHA 2'03.141 0.791 8/9 153.336 277.6
7 322 SERRI C. SERRI YAMAHA 2'03.484 1.134 1/8 152.910 274.1
8 102 TRENTINI L. ARCO SUZUKI 2'03.497 1.147 2/7 152.894 266.0
9 40 FRANCHI C. MOTOLAMPEGGIO SUZUKI 2'03.557 1.207 5/5 152.820 272.0

10 63 GIULIANI V. TARANTO KAWASAKI 2'04.216 1.866 6/7 152.009 276.2
11 84 ESPOSTO F. DE VAI HONDA 2'04.565 2.215 2/6 151.583 260.2
12 118 CIARROCCHI A. EURO CLUB POMP SUZUKI 2'04.583 2.233 5/7 151.561 281.9
13 151 ZACCARIELLO A. FOLLONICA SUZUKI 2'04.617 2.267 5/9 151.520 266.6
14 41 RUSSU A. MORES YAMAHA 2'04.712 2.362 5/5 151.404 262.7
15 210 LORENZONI R. FIRENZE SUZUKI 2'05.004 2.654 9/9 151.051 278.3
16 64 LEGA F. PAOLO TORDI SUZUKI 2'05.136 2.786 2/4 150.891 273.4
17 7 CORTI M. SCUDERIA LARIA SUZUKI 2'05.247 2.897 7/7 150.758 271.3
18 39 MAINERI E. GRANDI CORSE YAMAHA 2'05.328 2.978 4/8 150.660 276.2
19 67 PEDRETTI P. BASSA BERGAMAS KAWASAKI 2'05.587 3.237 9/9 150.349 263.4
20 22 MARMOTTA B. MOTOLAMPEGGIO SUZUKI 2'05.612 3.262 6/6 150.320 260.2
21 227 URSIC D. DE VAI HONDA 2'05.686 3.336 1/3 150.231 267.3
22 87 SENTINA C. VESPA CLUB MIL SUZUKI 2'05.924 3.574 4/9 149.947 267.9
23 152 MAFESSOLI N. FRANCIACORTA DUCATI 2'06.198 3.848 7/7 149.622 270.0
24 35 BRUSCELLA A. NICO RACING TE YAMAHA 2'06.343 3.993 8/8 149.450 273.4
25 34 ADRIANI P. OSIO SOTTO HONDA 2'06.599 4.249 7/8 149.148 267.9
26 32 GRASSELLI G. BAZZANO SUZUKI 2'06.841 4.491 3/8 148.863 271.3
27 13 CAGGIANO S. STOP AND GO SUZUKI 2'07.209 4.859 2/8 148.432 279.7
28 70 DE LUCIA G. BIKERS ISLAND YAMAHA 2'07.893 5.543 6/8 147.639 267.9
29 160 GALASSO L. G. AGOSTINI SUZUKI 2'08.023 5.673 4/7 147.489 264.0
30 155 SAVIO C. CABIATE DUCATI 2'08.914 6.564 2/5 146.469 264.0
31 651 MANGONI E. MOTOLAMPEGGIO KAWASAKI 2'09.416 7.066 8/8 145.901 264.0
32 170 BARONE M. VALLE PELIGNA APRILIA 2'09.432 7.082 6/8 145.883 242.6
33 172 PASOTTI P. TINIRACING SUZUKI 2'10.006 7.656 9/9 145.239 258.3
34 112 MELE F. TARANTO SUZUKI 2'10.397 8.047 6/8 144.803
35 58 GILBERTI R. VERONA SUZUKI 2'10.482 8.132 2/5 144.709 276.2
36 120 FORNASIERO A. LA PATTUGLIA DUCATI 2'10.921 8.571 1/2 144.224 248.8
37 264 DOTTI M. CARPI HONDA 2'11.120 8.770 7/7 144.005 262.7
38 747 BELLETTI M. SANTERNO YAMAHA 2'11.906 9.556 4/5 143.147 265.3
39 251 CRESPI P.A. RUGGERI DUCATI 2'12.974 10.624 3/5 141.997 237.8
40 136 OSTI L. LA PATTUGLIA HONDA 2'18.828 16.478 1/6 136.010 268.6

ESPOSTA : ORE

IL DIRETTORE DI GARA   : Vladimiro MAESTRINI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

ORA INIZIO (18:05) 18:05 ORA FINE (18:25) 18:26
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

TROFEO ITALIANO AMATORI 2009

Classe Pro 1000

CLASSIFICA 2° TURNO PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 90 CAZULINI A. G.M. CARCARE DUCATI ?3 2'01.504 3/6 155.402 291.8
2 102 TRENTINI L. ARCO SUZUKI S 2'01.547 0.043 5/7 155.347 274.1
3 273 CAPALDO G. FIRENZE YAMAHA ?3 2'01.957 0.453 8/9 154.825 272.7
4 20 PASTORINO C. CAIRO MONTENOT KAWASAKI 2'02.077 0.573 5/8 154.672 279.7
5 731 ZUCCARINO A. GENOVA YAMAHA ?3 2'02.090 0.586 9/9 154.656 281.2
6 44 INCALZA O. G. AGOSTINI SUZUKI 2'02.560 1.056 6/8 154.063 288.7
7 72 MANSUINO R. ROCIA IN PIEGA YAMAHA S3 2'02.774 1.270 8/9 153.794
8 227 URSIC D. DE VAI HONDA ?4 2'02.784 1.280 2/6 153.782 271.3
9 41 RUSSU A. MORES YAMAHA S3 2'02.816 1.312 4/8 153.742 273.4

10 118 CIARROCCHI A. EURO CLUB POMP SUZUKI ?4 2'02.893 1.389 7/9 153.645 290.3
11 322 SERRI C. SERRI YAMAHA 2'03.039 1.535 9/9 153.463 279.0
12 40 FRANCHI C. MOTOLAMPEGGIO SUZUKI ?3 2'03.373 1.869 4/7 153.048 278.3
13 22 MARMOTTA B. A TUTTO GASS SUZUKI ?3 2'03.620 2.116 3/7 152.742 269.3
14 151 ZACCARIELLO A. FOLLONICA SUZUKI 2'03.687 2.183 6/8 152.659 280.5
15 84 ESPOSTO F. DE VAI HONDA 2'04.156 2.652 8/8 152.082 274.8
16 67 PEDRETTI P. DNA RACING TEA KAWASAKI ?3 2'04.347 2.843 7/9 151.849 275.5
17 64 LEGA F. PAOLO TORDI SUZUKI ?4 2'04.580 3.076 2/7 151.565 277.6
18 35 BRUSCELLA A. NICO RACING TE YAMAHA ?3 2'04.656 3.152 7/8 151.472 287.2
19 39 MAINERI E. GRANDI CORSE YAMAHA 2'04.761 3.257 8/8 151.345 274.1
20 34 ADRIANI P. OSIO SOTTO HONDA S3 2'05.042 3.538 2/8 151.005 272.7
21 32 GRASSELLI G. BAZZANO SUZUKI ?3 2'05.177 3.673 1/8 150.842 282.7
22 210 LORENZONI R. FIRENZE SUZUKI W 2'05.317 3.813 7/8 150.673 284.2
23 160 GALASSO L. G. AGOSTINI SUZUKI S4 2'05.418 3.914 3/8 150.552 270.0
24 63 GIULIANI V. TARANTO KAWASAKI ?4 2'05.426 3.922 3/6 150.542 288.7
25 120 FORNASIERO A. LA PATTUGLIA DUCATI 2'06.350 4.846 5/7 149.442 256.5
26 7 CORTI M. SCUDERIA LARIA SUZUKI ?4 2'06.473 4.969 8/8 149.296 275.5
27 70 DE LUCIA G. BIKERS ISLAND YAMAHA 2'07.014 5.510 7/8 148.660 278.3
28 13 CAGGIANO S. STOP AND GO SUZUKI ?4 2'07.237 5.733 7/8 148.400 277.6
29 172 PASOTTI P. DNA RACING TEA SUZUKI ?3 2'07.310 5.806 8/9 148.315 267.9
30 87 SENTINA C. VESPA CLUB MIL SUZUKI 2'07.459 5.955 2/4 148.141 277.6
31 58 GILBERTI R. VERONA SUZUKI ?4 2'07.522 6.018 8/8 148.068 274.1
32 170 BARONE M. VALLE PELIGNA APRILIA ?4 2'07.654 6.150 5/9 147.915 254.7
33 155 SAVIO C. CABIATE DUCATI ?4 2'07.884 6.380 2/2 147.649 275.5
34 112 MELE F. TARANTO SUZUKI ?3 2'09.010 7.506 5/7 146.360 258.3
35 747 BELLETTI M. SANTERNO YAMAHA S3 2'09.070 7.566 3/6 146.292 271.3
36 264 DOTTI M. CARPI HONDA ?3 2'09.279 7.775 8/8 146.056 263.4
37 651 MANGONI E. MOTOLAMPEGGIO KAWASAKI ?3 2'09.833 8.329 3/7 145.432 274.8
38 251 CRESPI P.A. RUGGERI DUCATI ?4 2'11.363 9.859 5/7 143.739 248.2
39 136 OSTI L. LA PATTUGLIA HONDA ?3 2'14.653 13.149 6/8 140.227 271.3

ESPOSTA : ORE

IL DIRETTORE DI GARA   : Vladimiro MAESTRINI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

ORA INIZIO (13:30) 13:30 ORA FINE (13:50) 13:52

Scarperia  24-25-26 Aprile 2009 REP-12.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini

id19561765 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

TROFEO ITALIANO AMATORI 2009

Classe Pro 1000

RIEPILOGO QUALIFICAZIONI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG PROVA 1 PROVA 2 TEMPO DIST MEDIA G

1 90 CAZULINI A. G.M. CARCARE DUCATI ?3 2'02.383 2'01.504 2'01.504 155.402 13

2 102 TRENTINI L. ARCO SUZUKI S 2'03.497 2'01.547 2'01.547 0.043 155.347 14

3 273 CAPALDO G. FIRENZE YAMAHA ?3 2'02.486 2'01.957 2'01.957 0.453 154.825 17

4 20 PASTORINO C. CAIRO MONTEN KAWASAKI 2'02.877 2'02.077 2'02.077 0.573 154.672 15

5 731 ZUCCARINO A. GENOVA YAMAHA ?3 2'03.141 2'02.090 2'02.090 0.586 154.656 18

6 72 MANSUINO R. ROCIA IN PIE YAMAHA S3 2'02.350 2'02.774 2'02.350 0.846 154.327 18

7 44 INCALZA O. G. AGOSTINI SUZUKI 2'02.476 2'02.560 2'02.476 0.972 154.168 15

8 227 URSIC D. DE VAI HONDA ?4 2'05.686 2'02.784 2'02.784 1.280 153.782 9

9 41 RUSSU A. MORES YAMAHA S3 2'04.712 2'02.816 2'02.816 1.312 153.742 13

10 118 CIARROCCHI A. EURO CLUB PO SUZUKI ?4 2'04.583 2'02.893 2'02.893 1.389 153.645 16

11 322 SERRI C. SERRI YAMAHA 2'03.484 2'03.039 2'03.039 1.535 153.463 17

12 40 FRANCHI C. MOTOLAMPEGGI SUZUKI ?3 2'03.557 2'03.373 2'03.373 1.869 153.048 12

13 22 MARMOTTA B. A TUTTO GASS SUZUKI ?3 2'05.612 2'03.620 2'03.620 2.116 152.742 13

14 151 ZACCARIELLO A. FOLLONICA SUZUKI 2'04.617 2'03.687 2'03.687 2.183 152.659 17

15 84 ESPOSTO F. DE VAI HONDA 2'04.565 2'04.156 2'04.156 2.652 152.082 14

16 63 GIULIANI V. TARANTO KAWASAKI ?4 2'04.216 2'05.426 2'04.216 2.712 152.009 13

17 67 PEDRETTI P. DNA RACING T KAWASAKI ?3 2'05.587 2'04.347 2'04.347 2.843 151.849 18

18 64 LEGA F. PAOLO TORDI SUZUKI ?4 2'05.136 2'04.580 2'04.580 3.076 151.565 11

19 35 BRUSCELLA A. NICO RACING YAMAHA ?3 2'06.343 2'04.656 2'04.656 3.152 151.472 16

20 39 MAINERI E. GRANDI CORSE YAMAHA 2'05.328 2'04.761 2'04.761 3.257 151.345 16

21 210 LORENZONI R. FIRENZE SUZUKI W 2'05.004 2'05.317 2'05.004 3.500 151.051 17

22 34 ADRIANI P. OSIO SOTTO HONDA S3 2'06.599 2'05.042 2'05.042 3.538 151.005 16

23 32 GRASSELLI G. BAZZANO SUZUKI ?3 2'06.841 2'05.177 2'05.177 3.673 150.842 16

24 7 CORTI M. SCUDERIA LAR SUZUKI ?4 2'05.247 2'06.473 2'05.247 3.743 150.758 15

25 160 GALASSO L. G. AGOSTINI SUZUKI S4 2'08.023 2'05.418 2'05.418 3.914 150.552 15

26 87 SENTINA C. VESPA CLUB M SUZUKI 2'05.924 2'07.459 2'05.924 4.420 149.947 13

27 152 MAFESSOLI N. FRANCIACORTA DUCATI 2'06.198 N.Q. 2'06.198 4.694 149.622 7

28 120 FORNASIERO A. LA PATTUGLIA DUCATI 2'10.921 2'06.350 2'06.350 4.846 149.442 9

29 70 DE LUCIA G. BIKERS ISLAN YAMAHA 2'07.893 2'07.014 2'07.014 5.510 148.660 16

30 13 CAGGIANO S. STOP AND GO SUZUKI ?4 2'07.209 2'07.237 2'07.209 5.705 148.432 16

31 172 PASOTTI P. DNA RACING T SUZUKI ?3 2'10.006 2'07.310 2'07.310 5.806 148.315 18

32 58 GILBERTI R. VERONA SUZUKI ?4 2'10.482 2'07.522 2'07.522 6.018 148.068 13

33 170 BARONE M. VALLE PELIGN APRILIA ?4 2'09.432 2'07.654 2'07.654 6.150 147.915 17

34 155 SAVIO C. CABIATE DUCATI ?4 2'08.914 2'07.884 2'07.884 6.380 147.649 7

35 112 MELE F. TARANTO SUZUKI ?3 2'10.397 2'09.010 2'09.010 7.506 146.360 15

36 747 BELLETTI M. SANTERNO YAMAHA S3 2'11.906 2'09.070 2'09.070 7.566 146.292 11
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG PROVA 1 PROVA 2 TEMPO DIST MEDIA G

37 264 DOTTI M. CARPI HONDA ?3 2'11.120 2'09.279 2'09.279 7.775 146.056 15

38 651 MANGONI E. MOTOLAMPEGGI KAWASAKI ?3 2'09.416 2'09.833 2'09.416 7.912 145.901 15

39 251 CRESPI P.A. RUGGERI DUCATI ?4 2'12.974 2'11.363 2'11.363 9.859 143.739 12

40 136 OSTI L. LA PATTUGLIA HONDA ?3 2'18.828 2'14.653 2'14.653 13.149 140.227 14

ESPOSTA : ORE

IL DIRETTORE DI GARA   : Vladimiro MAESTRINI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

ORA INIZIO (13:30) 13:30 ORA FINE (13:50) 13:52
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

TROFEO ITALIANO AMATORI 2009

Classe Pro 1000

CLASSIFICA GARA          PER CATEGORIA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CATEGORIA OVER 35

1 731 ZUCCARINO A. GENOVA YAMAHA ?3 8 19'24.380 129.730 Km/h 276.2 2'20.765 5
2 72 MANSUINO R. ROCIA IN PIE YAMAHA ?3 8 19'28.798 4.418 2'23.335 4
3 41 RUSSU A. MORES YAMAHA S3 8 19'54.912 30.532 262.7 2'26.367 6
4 22 MARMOTTA B. MOTOLAMPEGGI SUZUKI ?3 8 20'22.234 57.854 262.7 2'29.737 5
5 273 CAPALDO G. FIRENZE YAMAHA ?3 8 20'25.878 1'01.498 265.3 2'31.487 3
6 34 ADRIANI P. OSIO SOTTO HONDA S3 8 21'37.537 2'13.157 238.4 2'38.245 5
7 67 PEDRETTI P. DNA RACING T KAWASAKI ?3 8 22'00.004 2'35.624 257.7 2'39.155 4
8 32 GRASSELLI G. BAZZANO SUZUKI ?3 8 22'14.175 2'49.795 252.9 2'36.918 2
9 112 MELE F. TARANTO SUZUKI ?3 7 19'41.694 1 GIRO 215.5 2'40.533 5

10 90 CAZULINI A. G.M. CARCARE DUCATI ?3 7 19'55.366 1 GIRO 237.3 2'44.320 2
11 172 PASOTTI P. DNA RACING T SUZUKI ?3 7 22'24.498 1 GIRO 237.8 2'46.364 2

NON CLASSIFICATI

RIT 40 FRANCHI C. VERONA SUZUKI ?3 7 17'05.602 1 GIRO 270.6 2'21.907 5
RIT 35 BRUSCELLA A. NICO RACING YAMAHA ?3 1 2'41.244 7 GIRI
RIT 136 OSTI L. LA PATTUGLIA HONDA ?3
RIT 747 BELLETTI M. SANTERNO YAMAHA S3
NP 651 MANGONI E. MOTOLAMPEGGI KAWASAKI ?3
SQ 264 DOTTI M. CARPI HONDA ?3 228.3

CATEGORIA OVER 45

1 64 LEGA F. PAOLO TORDI SUZUKI ?4 8 20'32.047 122.605 Km/h 268.6 2'29.265 5
2 227 URSIC D. DE VAI HONDA ?4 8 20'36.181 4.134 2'31.493 5
3 13 CAGGIANO S. STOP AND GO SUZUKI ?4 8 21'10.744 38.697 248.8 2'34.050 2
4 58 GILBERTI R. VERONA SUZUKI ?4 7 19'35.547 1 GIRO 244.8 2'44.955 6
5 170 BARONE M. VALLE PELIGN APRILIA ?4 7 21'51.798 1 GIRO 214.2 3'03.293 5

NON CLASSIFICATI

RIT 155 SAVIO C. CABIATE DUCATI ?4 7 19'21.058 1 GIRO 227.3 2'40.914 6
RIT 63 GIULIANI V. TARANTO KAWASAKI ?4 4 10'06.069 4 GIRI 260.8 2'28.889 4
RIT 118 CIARROCCHI A. EURO CLUB PO SUZUKI ?4 2 5'26.532 6 GIRI 232.7 2'34.306 2
RIT 160 GALASSO L. G. AGOSTINI SUZUKI S4
RIT 7 CORTI M. SCUDERIA LAR SUZUKI ?4
NP 251 CRESPI P.A. RUGGERI DUCATI ?4

CATEGORIA STOCK

1 102 TRENTINI L. ARCO SUZUKI S 8 19'28.761 129.244 Km/h 265.3 2'23.295 5
2 41 RUSSU A. MORES YAMAHA S3 8 19'54.912 26.151 262.7 2'26.367 6
3 34 ADRIANI P. OSIO SOTTO HONDA S3 8 21'37.537 2'08.776 238.4 2'38.245 5

NON CLASSIFICATI

RIT 160 GALASSO L. G. AGOSTINI SUZUKI S4
RIT 747 BELLETTI M. SANTERNO YAMAHA S3

ESPOSTA : ORE

IL DIRETTORE DI GARA   : Vladimiro MAESTRINI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

IL CONCORRENTE N° 264 ESCLUSO DALLA CLASSIFICA PER ART. 102.2 COMMA 15

ORA INIZIO (12:10) 12:13 ORA FINE (     ) 12:35
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

TROFEO ITALIANO AMATORI 2009

Classe Pro 1000

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 731 ZUCCARINO A. GENOVA YAMAHA ?3 8 19'24.380 129.730 Km/h 276.2 2'20.765 5
2 102 TRENTINI L. ARCO SUZUKI S 8 19'28.761 4.381 265.3 2'23.295 5
3 72 MANSUINO R. ROCIA IN PIE YAMAHA ?3 8 19'28.798 4.418 2'23.335 4
4 84 ESPOSTO F. DE VAI HONDA 8 19'32.922 8.542 263.4 2'22.251 7
5 44 INCALZA O. G. AGOSTINI SUZUKI 8 19'37.346 12.966 283.4 2'21.219 6
6 41 RUSSU A. MORES YAMAHA S3 8 19'54.912 30.532 262.7 2'26.367 6
7 20 PASTORINO C. CAIRO MONTEN SUZUKI 8 20'22.133 57.753 246.0 2'28.366 5
8 22 MARMOTTA B. MOTOLAMPEGGI SUZUKI ?3 8 20'22.234 57.854 262.7 2'29.737 5
9 151 ZACCARIELLO A. FOLLONICA SUZUKI 8 20'25.856 1'01.476 257.7 2'28.400 3

10 273 CAPALDO G. FIRENZE YAMAHA ?3 8 20'25.878 1'01.498 265.3 2'31.487 3
11 64 LEGA F. PAOLO TORDI SUZUKI ?4 8 20'32.047 1'07.667 268.6 2'29.265 5
12 227 URSIC D. DE VAI HONDA ?4 8 20'36.181 1'11.801 2'31.493 5
13 322 SERRI C. SERRI YAMAHA 8 20'49.768 1'25.388 264.7 2'33.064 3
14 210 LORENZONI R. FIRENZE SUZUKI W 8 20'57.161 1'32.781 260.8 2'33.290 3
15 13 CAGGIANO S. STOP AND GO SUZUKI ?4 8 21'10.744 1'46.364 248.8 2'34.050 2
16 39 MAINERI E. GRANDI CORSE YAMAHA 8 21'37.450 2'13.070 244.8 2'37.326 6
17 34 ADRIANI P. OSIO SOTTO HONDA S3 8 21'37.537 2'13.157 238.4 2'38.245 5
18 152 MAFESSOLI N. FRANCIACORTA DUCATI 8 21'59.689 2'35.309 235.8 2'41.503 7
19 67 PEDRETTI P. DNA RACING T KAWASAKI ?3 8 22'00.004 2'35.624 257.7 2'39.155 4
20 32 GRASSELLI G. BAZZANO SUZUKI ?3 8 22'14.175 2'49.795 252.9 2'36.918 2
21 58 GILBERTI R. VERONA SUZUKI ?4 7 19'35.547 1 GIRO 244.8 2'44.955 6
22 112 MELE F. TARANTO SUZUKI ?3 7 19'41.694 1 GIRO 215.5 2'40.533 5
23 90 CAZULINI A. G.M. CARCARE DUCATI ?3 7 19'55.366 1 GIRO 237.3 2'44.320 2
24 70 DE LUCIA G. BIKERS ISLAN YAMAHA 7 20'40.780 1 GIRO 216.4 2'50.987 2
25 170 BARONE M. VALLE PELIGN APRILIA ?4 7 21'51.798 1 GIRO 214.2 3'03.293 5
26 172 PASOTTI P. DNA RACING T SUZUKI ?3 7 22'24.498 1 GIRO 237.8 2'46.364 2

NON CLASSIFICATI

RIT 40 FRANCHI C. VERONA SUZUKI ?3 7 17'05.602 1 GIRO 270.6 2'21.907 5
RIT 155 SAVIO C. CABIATE DUCATI ?4 7 19'21.058 1 GIRO 227.3 2'40.914 6
RIT 63 GIULIANI V. TARANTO KAWASAKI ?4 4 10'06.069 4 GIRI 260.8 2'28.889 4
RIT 87 SENTINA C. VESPA CLUB M SUZUKI 4 10'41.081 4 GIRI 262.7 2'30.990 4
RIT 118 CIARROCCHI A. EURO CLUB PO SUZUKI ?4 2 5'26.532 6 GIRI 232.7 2'34.306 2
RIT 35 BRUSCELLA A. NICO RACING YAMAHA ?3 1 2'41.244 7 GIRI
RIT 160 GALASSO L. G. AGOSTINI SUZUKI S4
RIT 136 OSTI L. LA PATTUGLIA HONDA ?3
RIT 747 BELLETTI M. SANTERNO YAMAHA S3
RIT 7 CORTI M. SCUDERIA LAR SUZUKI ?4
NP 251 CRESPI P.A. RUGGERI DUCATI ?4
NP 651 MANGONI E. MOTOLAMPEGGI KAWASAKI ?3
NP 120 FORNASIERO A. LA PATTUGLIA DUCATI
SQ 264 DOTTI M. CARPI HONDA ?3 228.3

GIRO VELOCE        °  CORTI Marco                                Km/h

ESPOSTA : ORE

IL DIRETTORE DI GARA   : Vladimiro MAESTRINI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

IL CONCORRENTE N° 264 ESCLUSO DALLA CLASSIFICA PER ART. 102.2 COMMA 15

ORA INIZIO (12:10) 12:13 ORA FINE (     ) 12:35
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